



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Visigon Denmark ApS

Højbro Plads 10, 1200 København K

CVR-nr. 38 91 52 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

Lars Aage Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Visigon Denmark ApS Højbro Plads 10 1200 København K
	Telefon: 22905273 Hjemmeside: <a href="http://www.visigon.com">http://www.visigon.com</a>
	CVR-nr.: 38 91 52 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Leif Arnold Thomas, Formand Morten Bernhardsen
<b>Direktion</b>	Lars Aage Thomsen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulenttydelser indenfor bank og IT.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.478 t.kr. mod 10.982 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.477.895</b>	<b>10.981.819</b>
2 Personaleomkostninger	-13.573.434	-10.907.505
<b>Driftsresultat</b>	<b>904.461</b>	<b>74.314</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.234	114.910
Andre finansielle indtægter	19.666	0
Øvrige finansielle omkostninger	-157.446	-177.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>911.915</b>	<b>12.007</b>
3 Skat af årets resultat	-392.567	-79.464
<b>Årets resultat</b>	<b>519.348</b>	<b>-67.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	901.600
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	69.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-969.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>519.348</b>	<b>-67.457</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.912.587	3.291.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.051.172	1.907.890
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.652
Periodeafgrænsningsposter	50.148	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.013.907</u>	<u>5.203.950</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.013.907</u></b>	<b><u>5.203.950</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.013.907</u></b>	<b><u>5.203.950</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	98.000	98.000
Overført resultat	6.752	-62.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>554.752</b>	<b>35.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	591.851	591.187
Langfristede gældsforpligtelser i alt	591.851	591.187
Gæld til pengeinstitutter	24.815	111.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	972.230	942.918
Selskabsskat	392.585	0
Anden gæld	1.477.674	3.522.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.867.304	4.577.359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.459.155</b>	<b>5.168.546</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.013.907</b>	<b>5.203.950</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	98.000	906.461	0	1.004.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	-969.057	0	-969.057
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	901.600	0	901.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-901.600	0	-901.600
Egenkapital 1. januar 2023	<u>98.000</u>	<u>-62.596</u>	<u>0</u>	<u>35.404</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.348	450.000	519.348
	<b><u>98.000</u></b>	<b><u>6.752</u></b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>554.752</u></b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Særlige poster</b>		
I posten personaleomkostninger indgår omkostning til medarbejderaktier på t.kr. 717 for 2023 (t.kr. 0 i 2022).		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.721.845	9.948.963
Pensioner	812.206	919.538
Andre omkostninger til social sikring	39.383	39.004
	<u>13.573.434</u>	<u>10.907.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	392.567	7.348
Regulering af tidligere års skat	0	72.116
	<u>392.567</u>	<u>79.464</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en igangværende retssag der pr. 31. december 2023 maksimalt kan ende med en eventualforpligtelse på t.kr. 655.		
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Koncernregnskab</b>		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Huddlestock Fintech AS, Gamle Forusveien 53B Stavanger, 4031 Norway		